
Most a hrad

Ektor

Každej sedí na svým a hlídá si mandát,
náhody nejsou, věci se nedějou jen tak.
Většina stejně ví, že pozná co je Pankrác,
zbytek si nikdy ani nepřipustí ten fakt.
Život je zmrd, karma skáče jako kankán,
s tebou nebo bez tebe, stejně to jede dál.
Stačí jedna chyba a je z tebe vandrák,
stačí používat mozek a je z tebe král.

Je to pravda, Praha není jenom most a hrad,
Praha je piko, Praha jsou problémy, koks a smrad.
Praha není jenom barevnej Staromák plnej turistů,
každej chce bejt dneska dží, tuny psů, tuny snů.
Udělaj pro to všechno, oni dostanou to svý,
cash to hrotí celý do extrému, někdy je to zlý.
Každej žije svojí story, každej vidí jenom sebe,
mrdá na ty kolem, jde mu hlavně o to kolik vede.
Je to nekonečnej koloběh zla,

pro někoho noční můra, pro někoho hra.
Pro někoho tma, někomu to přijde top,
máš morální blok, někdo tomu říká normální job.
Vojáci bez uniforem hlídaj svoje město,
běžnej civilista dneska těžko zjistí heslo.
Vlastní místo, lidi, biz, jméno, všechno stojí hodně snahy,
nenech se mýlit, není lehký chodit po dně Prahy.

Každej sedí na svým a hlídá si mandát,
náhody nejsou, věci se nedějou jen tak.
Většina stejně ví, že pozná co je Pankrác,
zbytek si nikdy ani nepřipustí ten fakt.
Život je zmrd, karma skáče jako kankán,
s tebou nebo bez tebe, stejně to jede dál.
Stačí jedna chyba a je z tebe vandrák,

stačí používat mozek a je z tebe král.

Na každým rohu bydlí typ, kterej má v kapse pytle,
na každým rohu bydlí typ, kterej si rychle zvykne.
Ty hlavně nebuď ten, co komplikuje cizí plány,
a zjisti kdo je kdo, když se k někomu staví zády.
V Praze je hodně skupin, který uměj velký pekla,
alkohol a fet je hovno, chamtivost je metla.
Kriplové nabíhají do pasti, který sami stavěj,
podělat druhýho se snaží tady skoro každej.
Silnější pes mrdá, silnější pes má profit,
držet cash v ruce, to je návykovej pocit.
Hladovejch zmrdů je tu plná prdel, je to džungle,
nikdy nejsi jedinej kdo ví, že máš něco v bundě.
Někdy se tady kvůli pár korunám tahaj guny,
někdy se někdo vyšňupe a prostě padaj hlavy.
Praha je mini město plný mega překvapení,
někdy budeš čumět jako v pěti hvězdě při placení.

Každej sedí na svým a hlídá si mandát,
náhody nejsou, věci se nedějou jen tak.
Většina stejně ví, že pozná co je Pankrác,
zbytek si nikdy ani nepřipustí ten fakt.
Život je zmrd, karma skáče jako kankán,



s tebou nebo bez tebe, stejně to jede dál.
Stačí jedna chyba a je z tebe vandrák,
stačí používat mozek a je z tebe král.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

